## **UNIVERSIDAD ANDINA DEL CUSCO**



## **HOJA DE VIDA**

# **APELLIDO PATERNO:** LIMA

## **APELLIDO MATERNO:**

VALDIVIA

## **NOMBRES:**

LOURDES MARLENI

## **CONDICIÓN:**

TIEMPO COMPLETO

#### CATEGORÍA:

ASOCIADO

#### **FACULTAD:**

FACULTAD DE CIENCIAS Y HUMANIDADES

#### **DEPARTAMENTO ACADÉMICO:**

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE HUMANIDADES Y EDUCACION

## GRADO ACADÉMICO:

BACHILLER

## **TÍTULO PROFESIONAL:**

TITULADO EN EDUCACION INICIAL: LICENCIADO EN EDUCACION INICIAL

#### **EXPERIENCIA LABORAL:**

CARGO	DETALLE	F. INICIO	F.	INSTITUCIÓN
			TÉRMINO	
COORDINADORA	RESOLUCIÓN N°	31-08-2017	31-12-2017	UNIVERSIDAD
DE ACTIVIDADES E	387-CU-2017-UAC			ANDINA DEL
XTRACURRICULAR				CUSCO
ES				
COORDINADOR	RESOLUCIÓN N° CU-223-13-SG-	17-07-2013	31-12-2013	UNIVERSIDAD
GENERAL DE LOS	UAC			ANDINA DEL
CENTROS PREUNIV				CUSCO
ERSITARIOS				
COORDINADORA	RESOLUCIÓN. Nº CU-103-13-SG-	01-04-2013		UNIVERSIDAD
DE CICLO DE	UAC			ANDINA DEL
EXAMEN DE				CUSCO
SUFICIENCIA				
(CESPROFE) DE LA				

EP EDUCACIÓN			
SECRETARIA	RESOLUCIÓN N° CU-325-13-SG-	27-09-2012	UNIVERSIDAD
ACADÉMICA DE	UAC		ANDINA DEL
CIENCIAS			CUSCO
SOCIALES Y			
EDUCACIÓN			
COORDINADORA	RESOLUCIÓN CU-058-07-SG-UAC	13-03-2007	UNIVERSIDAD
DE LOS ESTUDIOS			ANDINA DEL
COMPLEMENTACIÓ			CUSCO
N ACADÉMICA Y			
PEDAGÓGICA DE			
EDUCACIÓN			
COORDINADORA	RESOLUCIÓN N° CU-094-06-SG-	23-06-2006	UNIVERSIDAD
DEL PROGRAMA	UAC		ANDINA DEL
ACADÉMICO DE			CUSCO
EDUCACIÓN			

	PU	B	$\mathbf{LI}$	CA	CI		NES	
--	----	---	---------------	----	----	--	-----	--

**INVESTIGACIONES:**